
   
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 23 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. T2-13

Šilalė

Posėdis įvyko 2024-11-28 12.00 – 13.50 val. (Savivaldybės posėdžių salėje).

Posėdžio pirmininkas – Tadas Bartkus.

Posėdžio sekretorė – Sandra Balčienė.

Posėdyje dalyvavo 17 kviestųjų asmenų (sąrašas pridedamas).

Tadas Bartkus informavo, jog balsavimas vyks per elektroninio balsavimo sistemą, jei

iškiltų techninių kliūčių siūloma išrinkti Balsų skaičiavimo komisiją, į kurią siūlomi Gintas

Navardauskas (pirmininkas), Rima Norvilienė, Rimantas Rimkus.

Tarybos nariai vienbalsiai pritarė vardinio balsavimo komisijos sudėčiai.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

3. Dėl leidimo įsigyti automobilį.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

4. Dėl Nepanaudotų Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei

paramai skaičiuoti ir mokėti panaudojimo kitoms socialinės apsaugos sritims finansuoti tvarkos

aprašo patvirtinimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos nuostatų tvirtinimo.

Pranešėjas Artūras Mikalauskas.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-

459 „Dėl Šilalės rajono bendrojo lavinimo mokyklų valgyklų mokamo maitinimo patiekalų

kainos“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja Jovita Voverienė.

7. Dėl Maitinimo organizavimo Šilalės rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo

patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Voverienė.

8. Dėl VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos finansavimo.

Pranešėja Jovita Voverienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

9. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0003:472,

unikalus Nr. 4400-6326-9400, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje,

Tenenių miestelyje, nuomos.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

10. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0003:475,

unikalus Nr. 4400-6326-8746, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje,

Tenenių miestelyje, nuomos.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

11. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties nutraukimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

12. Dėl leidimo išnuomoti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias

patalpas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

13. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio ir

trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

14. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

15. Dėl sutikimo perduoti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą

valstybės nuosavybėn.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

16. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo ir likvidavimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

17. Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo, išardymo ir

likvidavimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

18. Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB „Šilalės vandenys“ įstatinio kapitalo

didinimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

19. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d. sprendimo Nr. T1-

87 „Dėl Maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Šilalės rajono

savivaldybės gyventojams dydžių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

20. Dėl teikiamų stacionarinių paliatyviosios pagalbos paslaugų suaugusiesiems ir

vaikams lovų skaičiaus nustatymo.

Pranešėja Ineta Butvidienė.

Posėdžio pirmininkas klausė, ar bus klausimų, pasiūlymų dėl darbotvarkės.

Rima Norvilienė teiravosi dėl komitetų posėdžių transliacijų, ne visi komitetai turi

vaizdo įrašus, kaip tai atsitiko ir, ar bus sukelti.

Tadas Bartkus atsakė, jog tai įvyko dėl techninių kliūčių, tiesioginė transliacija

nepavyko, bet garso įrašai buvo daromi, jie bus paviešinti.

Lineta Dargienė informavo, jog prisiekus naujiems Tarybos nariams norės atlikti viešą

pareiškimą nuo frakcijos.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už darbotvarkę.

Darbotvarkė patvirtinta. Tarybos nariai vienbalsiai pritarė pateiktai darbotvarkei.

Balsavo: UŽ – 23.



3

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento nuostatas, kuriomis

vadovaujantis, Tarybos narys gali pateikti 3 klausimus, pasisakyti svarstomu klausimu 1 kartą,

prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų konfliktą, privalo informuoti tarybą

apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą, ištraukti iš elektroninio balsavimo

įrenginio kortelę ir išeiti iš posėdžių salės.

Posėdžio pertrauka planuojama po 1 val. 30 min., kitos – pagal poreikį.

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo

Nr. T1-18 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą, informavo, jog valstybės

deleguotai funkcijai atlikti, Savivaldybės priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams iš LR

aplinkos ministerijos skirta 1840 Eur, iš LR vidaus reikalų ministerijos gauta 25 500 Eur

priešgaisrinei saugai, iš LR sveikatos apsaugos ministerijos gauta 200 Eur Neveiksnių asmenų

būklės peržiūrėjimui užtikrinti, iš LR sveikatos apsaugos ministerijos gauta projektui „Sveikatos

centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ 661 692

Eur. Taip pat, padidinti administracijai 9 priedo, socialinės apsaugos plėtojimo programai

112 400 Eur ir atitinkamai padidinti 112 400 Eur pagal priemones sumažinant Šilalės rajono

savivaldybės paramos programos įgyvendinimui 39 000 Eur, sumažinant vienkartinių ir tikslinių

pašalpų skyrimui 22 000 Eur, kompensacijoms už karštą vandenį 3000 Eur, kredito daugiabučio

namui atnaujinti finansavimui 12 600 Eur, kompensacijai už šildymą 34 000 Eur, pagalbai už

globojamą vaiką 1800 Eur atitinkamai nukreipiant juos į kompensaciją kietam kurui 64 000 Eur,

socialinių pašalpų skyrimui ir mokėjimui nepasiturintiems gyventojams 48 400 Eur. 3 seniūnijos

tikslinasi lėšas tarp savo programų, Kvėdarnos seniūnija nori sumažinti 5800 Eur  iš jų

savivaldybės administracijos pastatų einamajam remontui 1000 Eur, savivaldybės

administracijos seniūnijų veiklai reikalingo ilgalaikio turto įsigijimui 286 Eur, gatvių lentelių,

gatvių pavadinimų informacinių įrengimui seniūnijose 180 Eur, rajono gatvių apšvietimo

užtikrinimui 3300 Eur, gėlynų įrengimui 242 Eur, atitinkamai padidinti seniūnijų finansinių,

ūkinių bei materialinio aptarnavimo užtikrinimui 1031 Eur, seniūnaičių ir kaimo bendruomenių

pirmininkų veiklos rėmimui 177 Eur, kultūros renginių organizavimui 1800 Eur, atliekų

išvežimui iš kapinių ir bendro naudojimo teritorijų 1000 Eur ir savivaldybei priklausančių

visuomenės paskirties pastatų aplinkos tvarkymui 1000 Eur; Šilalės miesto seniūnijai sumažinti

24 200 Eur ir atitinkamai padidinti 24 200 Eur tarp eilučių, sumažinti 500 Eur sporto varžybų ir

stovyklų organizavimui, rajono gatvių apšvietimo užtikrinimui 20 700 Eur, savivaldybei

priklausančių visuomeninių paskirties pastatų aplinkos tvarkymui 1000 Eur, padidinant kultūros

renginių organizavimui 500 Eur, gatvių apšvietimo tinklų įrengimui 5700 Eur, atliekų išvežimui

iš kapinių ir bendro naudojimo teritorijų 16 000 Eur, seniūnijų finansinių, ūkinių ir materialinio

aptarnavimo užtikrinimui 1000 Eur ir viešųjų tualetų priežiūrai 1000 Eur; Šilalės kaimiškoji

seniūnijai padidinti 5280 Eur atitinkamai sumažinti 5280 Eur, padidinti šaligatvių ir pėsčiųjų

takų priežiūrai ir plėtrai 3280 Eur ir 2000 Eur rajono gatvių apšvietimui užtikrinti, sumažinti

seniūnijų laisvalaikių salių finansavimui, ūkinės veiklos organizavimo užtikrinimui 3280 Eur ir

2000 Eur gatvių apšvietimo tinklų įrengimui ir prašė pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

Patikslino T. Bartkus.

R. Norvilienė klausė, teismas buvo priteisęs savivaldybei sumokėti buvusiai Šilalės

kultūros centro direktorei šiek tiek daugiau negu 9000 Eur, ar ši suma yra sumokėta ir iš kokios

biudžeto eilutės, taip pat, kiek savivaldybė per metus išleido samdomiems teisininkams,

samdomai teisininkų kontorai, kuri atstovavo savivaldybei tiek kultūros centro byloje tiek kitose

bylose ir prašė paaiškinti, kodėl savivaldybė pateikė viešą pareiškimą, jog bus skelbiamas naujas

Šilalės kultūros centro direktorės konkursas, jeigu teismo sprendimas buvo uždrausti

savivaldybei skelbti naują konkursą, o jei toks konkursas buvo paskelbtas sustabdyti tokio



4

konkurso procedūrų vykdymą bei, kodėl savivaldybė neskelbė vienintelės konkurse likusios

kandidatės laimėtoja, kuri atitinka kvalifikacinius reikalavimus ir yra perėjusi pretendento

atranką. 

T. Bartkus atsakė, kad konkurso ir jo organizavimo tvarkos klausimas visiškai nėra

susijęs su biudžeto klausimu, taip pat pateikėte melagingą informaciją, nes teismo sprendime ir

nutartyje nebuvo nurodyta, kad laimėtoja paskelbti būtent tą asmenį. Paskutinė teismo nutartis

buvo lapkričio mėn., kur pretendentė prašė teismo išaiškinti, kaip vykdyti teismo nutartį, teismas

konstatavo, jog nesprendė klausimo dėl laimėtojo paskelbimo. Teismas nekonstatavo, kad buvusi

direktorė yra konkurso laimėtoja. Patikino, kad 9133 Eur, kurie buvo priteisti yra sumokėti iš

bendros eilutės ir, šiandien biudžete prašome atstatyti lėšas į teismų išlaidų eilutę. Apie teisines

išlaidas plačiau galėtų pakomentuoti Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.  

Papildė A. Mikalauskas, jog visoms teisinėms paslaugoms yra išleista apie 24 000 Eur,

tačiau prie šios sumos nepridėta anksčiau minėta sumokėta suma (9133 Eur). Paminėjo, jog

bylos vyko su Irmina Kėbliene, byla yra su Gineikių keliu bei byla dėl Šarūnkalnio g.

R. Gečienė tikslinosi, ar teisinėms išlaidoms nebuvo išleisti visi 30 000 Eur.

A. Mikalauskas atsakė, kad buvo minėta, jog be 600 Eur, beveik visa suma išleista.

Nariai diskutavo dėl eilutės teisinėms paslaugoms.

R. Gečienė klausė dėl kolumbariumo, numatyta 75 000 Eur 18 vietų įrengimui, ar nebuvo

galima pigiau, prašė suteikti daugiau informacijos. 

T. Bartkus atsakė, kad teisės aktai numato, jog kolumbariumo vieta nėra apmokestinama,

dėl naudojimo ir vietų sunku prognozuoti, taip pat į kainą įeina ne tik dėžučių įrengimas, į kainą

įeina visa sutvarkyta infrastruktūra, numatoma atvesti apšvietimą, įrengti trinkelių takus,

suoliukus.

R. Gečienė klausė dėl kvartalinės renovacijos, galbūt yra kokių žinių, ar bus.

T. Bartkus atsakė, jog neturime jokių žinių. Nėra paskelbtas kvietimas, jog būtų

finansuojama kvartalinė renovacija, tačiau reikėtų suprasti tai, kad pas mus kvartalinė renovacija

yra įvykusi, mes kalbame tik apie gerbūvį - aikšteles, suolelius, apšvietimą. Finansavimo

neturime, tačiau ieškosime sprendimų kitų metų biudžete. 

R. Norvilienė klausė dėl šventinio laikotarpio, kiek tai atsieis finansiškai (papuošimai,

koncertai ir kt.) bei prašė patikslinti tarptautinio bendradarbiavimo eilutę, kiek yra išleista ir kiek

yra likę.

T. Bartkus atsakė, kad tarptautiniam bendradarbiavimui yra išleista apie 24 000 Eur ir yra

likę apie 6000 Eur. Kalėdiniai renginiai atsieis apie 30 000 Eur.

R. Norvilienė klausė dėl miesto tvenkinio pakrantės apšvietimo, ar yra gedimai, ar

taupymo sumetimais kai kurios lempos nešviečia. 

T. Bartkus atsakė, kad yra techninės kliūtys, linijos yra senos ir jokių taupymo sumetimų

nėra. Informavo, jog yra ruošiamasi į tarybą ateiti su visų gatvių apšvietimo modernizavimo

investiciniu projektu, manome, kad tai padėtų išspręsti kylančias problemas. Prašė matant

problemą informuoti seniūną. 

A. Giedraitienė domėjosi, ar yra numatyti konkretūs darbai už gautus 661 000 Eur Šilalės

sveikatos centrui.

T. Bartkus atsakė, kad viskas suplanuota, gautos lėšos yra avansas nuo 2,2 mln. Eur.

Gavome finansavimo sutartį, prasideda procedūros, Laukuvai pirksime remonto aprašą,

numatyta visa reikalinga įranga, apie kurią daug kartų buvo kalbėta. Tai yra avansas, kuris

šiemet tikriausiai leis tik pradėti kai kurios įrangos pirkimo procedūras, bet realiai lėšos bus

pradėtos naudoti kitais metais. 

A. Giedraitienė teiravosi dėl daugiabučio statybos.

T. Bartkus atsakė, kad teko bendrauti su investuotoju, investuotojas yra išėmęs statybos

leidimą visiems 4 daugiabučiams ir pradėjęs procedūras pirmo daugiabučio statybai, užvesti

statybiniai žurnalai, yra atsiradę stendai ir šiuo metu tiesiog laukia ir tikrina rinką kiek įsigys ir

kiek norėtų įsigyti butus.



5

A. Giedraitienė tikslinosi dėl teismo nutarties dėl Šilalės kultūros centro buvusios

direktorės. 

R. Vaitiekus klausė dėl lėšų poreikio įstaigoms, kad dar šiais metais išsimokėti darbo

užmokestį, kiek įstaigų turi pakankamai ir kiek trūksta lėšų, kad šiemet būtų išmokėtas 12 mėn.

atlygis. 

T. Bartkus atsakė, kad trūkumas apie 800 000 Eur, įstaigos kurioms netrūksta – Kontrolės

ir Audito tarnyba, Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus, Priešgaisrinė tarnyba, Šilalės švietimo

pagalbos tarnyba. Informavo, jog trūkstama suma paskaičiuota be priedų. Kai kurioms įstaigoms

trūksta netgi avansui. 

A. Dambrauskas klausė, kokioms seniūnijoms skirtas naujasis traktorius, kiek kainavo,

kas nupirkta, kaip įveiklinsime.

T. Bartkus atsakė, kad darbų planavimas ir įveiklinimas yra seniūnų užduotis, o šiais

metais nupirktas savaeigis greideris (32 000 Eur), traktorius Laukuvos seniūnijai (apie 50 000

Eur), yra nupirkti du prikabinami greideriai Kvėdarnos ir Laukuvos seniūnijoms, taip pat šiuo

metu yra perkamas buldozeris, sniego stumdymui Laukuvos seniūnijoje. 

A. Dambrauskas pasisakė, jog galbūt vertėtų vasarai nupirkti papildomus padargus.

T. Bartkus atsakė, kad šių metų biudžete buvo numatyta ir Bijotų seniūnija pirko

šienapjūtę, kiti seniūnai irgi norės kitų metų poreikyje tai nusimatyti. Sprendžiame tuos dalykus,

bet tai yra finansinis klausimas. 

R. Jonutis klausė, galbūt seniūnijoms apsimoka labiau pirkti ne traktorių, o greiderį.

T. Bartkus atsakė, jog tai diskusijų klausimas.

Papildė A. Jančauskas.

R. Vaitiekus klausė, kaip planuojama baigti šiuos metus, ar perlipsime 50 mln. Eur.

T. Bartkus atsakė, kad sunku pasakyti, bet būsime arti to.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo

Nr. T1-19 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais ir prašė

pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

3. SVARSTYTA.  Leidimas įsigyti automobilį.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

R. Norvilienė klausė, anksčiau įvardinta reikalinga suma transporto priemonei pirkti buvo

kur kas didesnė, ar šiuo atveju rastas kompromisas dėl mažesnės sumos,  ar užteks tiek pinigų ir,

ar tikrai šiemet suspės nupirkti.

T. Bartkus atsakė, kad Šilalės sporto mokykla padirbėjo šiuo klausimu, rado naują

autobusiuką tik kitos markės, jį planuoja įsigyti už 70 000 Eur, autobusiukas būtų 18 vietų, turėtų

pakakti, nes pavyzdžiui tiek futbolo, tiek krepšinio komandas sudaro 10-12 žaidėjų.

Papildė G. Jurgutienė.

Pasisakė R. Jonutis, T. Bartkus, R. Vaitiekus.



6

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo įsigyti automobilį

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

4. SVARSTYTA. Nepanaudotų Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų piniginei

socialinei paramai skaičiuoti ir mokėti panaudojimo kitoms socialinės apsaugos sritims

finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą su patikslinimu – 2.2.

papunktyje vietoje „sausio 21 d.“ įrašyti „sausio 25 d.“ ir prašė pritarti.

R. Gečienė klausė, galbūt žinote kiek yra nepanaudotų lėšų.

D. Vėlavičiutė atsakė, kad dar nežinome.

R. Gečienė klausė, o galbūt žinote koks poreikis.

D. Vėlavičiutė atsakė, jog poreikis 2,3 mln. Eur.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Nepanaudotų Šilalės rajono

savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai skaičiuoti ir mokėti panaudojimo kitoms

socialinės apsaugos sritims finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės administracijos nuostatų tvirtinimas.

Pranešėjas Artūras Mikalauskas pristatė sprendimo projektą su pakeitimais ir komiteto

pateiktais pasiūlymais ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, ar ruošiamasi atskirti Turto ir socialinės paramos skyrių.

A. Jančauskas atsakė, kad sprendimas yra priimtas, įsakymu yra patvirtina nauja

struktūra, kuri įsigalios po sausio 1 d. ir Turto ir socialinės paramos skyrius bus atskiriamas į du

atskirus skyrius, taip pat yra ir kosmetinių pakeitimų kai kurių skyrių pavadinimuose.

R. Norvilienė klausė, ar į vedėjų pozicijas bus skelbiami konkursai, ar darbuotojų

skaičius išliks tas pats, ar bus kokių pakeitimų.

A. Jančauskas atsakė, kad darbuotojų skaičius skyriuose nesikeičia, Socialinės paramos

skyriuje turime laisvą etatą, iš jo įsteigsime vedėjo etatą, vedėjas bus renkamas konkurso būdu.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

administracijos nuostatų tvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimo

Nr. T1-459 „Dėl Šilalės rajono bendrojo lavinimo mokyklų valgyklų mokamo maitinimo

patiekalų kainos“ pripažinimas netekusiu galios.

Tarybos nariai Artūras Dambrauskas, Remigijus Jonutis (nuo 6-7 kl.), Aistė Giedraitienė,

Vida Miknienė, Dainius Bergelis, Lineta Dargienė (nuo 6-7 kl.), Asta Bataitytė (nuo 6-7 kl.), E.

Gečas (nuo 6-7 kl.) nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė (A. Dambrauskas, nes

vaikai valgo valgykloje; R. Jonutis dėl viešų ir privačių interesų konflikto; A. Giedraitienė, nes

vaikas valgo valgykloje; V. Miknienė dėl interesų konflikto; Dainius Bergelis, dėl interesų

konflikto; L. Dargienė, nes kartais tenka pačiai valgyti valgykloje; A. Bataitytė, nes pati kartais

valgo valgykloje; E. Gečas dėl privačių interesų konflikto) ir paliko posėdžių salę.

Pritarta bendru sutarimu nusišalinimams.

Pranešėja Jovita Voverienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – preambulėje

vietoje „4 punktu“ įrašyti „4 dalimi“ ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-459 „Dėl Šilalės rajono bendrojo lavinimo



7

mokyklų valgyklų mokamo maitinimo patiekalų kainos“ pripažinimo netekusiu galios

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 15, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo A. Dambrauskas, A. Giedraitienė, V. Miknienė, D. Bergelis.

7. SVARSTYTA. Maitinimo organizavimo Šilalės rajono savivaldybės mokyklose

tvarkos aprašo patvirtinimas.

Tarybos nariai Artūras Dambrauskas, Vida Miknienė, Aistė Giedraitienė, Dainius

Bergelis nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė (dėl interesų konflikto) ir paliko

posėdžių salę.

Pritarta bendru sutarimu nusišalinimams.

Pranešėja Jovita Voverienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – preambulėje

vietoje „4 punktu“ įrašyti „4 dalimi“ ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Maitinimo organizavimo Šilalės

rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo A. Dambrauskas, A. Giedraitienė, V. Miknienė, D. Bergelis, E.

Gečas, L. Dargienė, A. Bataitytė, R. Jonutis. 

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus informavo, jog pradedama priesaikų davimo

ceremonija. Alfonsas Motuzas ir Stasys Skalauskas prisiekė, priesaiką priėmė Vyriausiosios

rinkimų komisijos atstovė Jolita Baušytė. Po priesaikos A. Motuzui ir S. Skalauskui įteiktas

Tarybos nario pažymėjimas, ženklelis.

Posėdžio pirmininkas informavo, jog į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Nuo

dabar posėdyje dalyvauja visi 25 Tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

L. Dargienė atliko viešą pareiškimą.

8. SVARSTYTA. VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos finansavimas.

Pranešėja Jovita Voverienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Pasisakė R. Norvilienė, T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos

finansavimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

9. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr.

8764/0003:472, unikalus Nr. 4400-6326-9400, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių

seniūnijoje, Tenenių miestelyje, nuoma.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybinės žemės ūkio paskirties

žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0003:472, unikalus Nr. 4400-6326-9400, esančio Šilalės rajono

savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje, Tenenių miestelyje, nuomos (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

10. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr.

8764/0003:475, unikalus Nr. 4400-6326-8746, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių

seniūnijoje, Tenenių miestelyje, nuoma.



8

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybinės žemės ūkio paskirties

žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0003:475, unikalus Nr. 4400-6326-8746, esančio Šilalės rajono

savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje, Tenenių miestelyje, nuomos (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

11. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties

nutraukimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Jonutis klausė, ką planuojama toliau daryti su patalpomis.

T. Bartkus atsakė, jog kuomet bus atlikti visi notariniai veiksmai, planuojama skelbti

naują aukcioną ir išnuomoti. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl savivaldybės ilgalaikio

materialiojo turto nuomos sutarties nutraukimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

12. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančias patalpas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo išnuomoti Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias patalpas (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

13. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio

ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

14. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto perėmimas savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl ilgalaikio materialiojo turto

perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

15. SVARSTYTA. Sutikimas perduoti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausantį turtą valstybės nuosavybėn.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Papildė T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.



9

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl sutikimo perduoti Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą valstybės nuosavybėn (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

16. SVARSTYTA. Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymas ir

likvidavimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybei nuosavybės teise

priklausančio turto nurašymo ir likvidavimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

17. SVARSTYTA. Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Šilalės

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymas, išardymas ir

likvidavimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, kodėl nutiko taip, jog pirmiausia pastatas yra nugriaunamas, o tik

po to ateinama su tarybos sprendimu jį likviduoti ir nugriauti.

A. Jančauskas atsakė, jog prisiima visą atsakomybę ir paaiškino, jog seniūnijai buvo

pranešta apie tai, kad komisija įvertino pastatą ir pasiūlė jį nugriauti ir seniūnija iškart ėmėsi

griovimo darbų nesulaukusi tarybos sprendimo. 

Papildė T. Bartkus.

R. Norvilienė klausė, kaip turėtume elgtis, priimdami šį sprendimą pasielgtume ne visai

teisingai. 

T. Bartkus atsakė, jog pasielgtumėte teisingai. Apie šio pastato nugriovimą jau buvo

kalbama seniai. 

Pasisakė R. Norvilienė, T. Bartkus.

A. Giedraitienė klausė, ar bus bauda už tai,  jog griovimas buvo atliktas be leidimo.

T. Bartkus atsakė, kad leidimai buvo išduoti. Paaiškino, jog šis sprendimas reikalingas

tam, kad išregistruoti pastatą.

V. Jasevičius klausė, ar buvo sutvarkytas griovimo aprašas ir visa kita.

T. Bartkus atsakė, jog griovimo aprašai neprivalomi, nes tai neypatingas statinys.

Pasisakė V. Jasevičius, R. Vaitiekus, D. Bergelis, R. Jonutis.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl pripažinto nereikalingu arba

netinkamu (negalimu) naudoti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

nekilnojamojo turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. NEBALSAVO – 6.

18. SVARSTYTA. Savivaldybės turto investavimo ir UAB „Šilalės vandenys“ įstatinio

kapitalo didinimas.

Tarybos narys Raimundas Vaitiekus nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė

(dėl galimų viešų ir privačių interesų) ir paliko posėdžių salę.

Pritarta bendru sutarimu nusišalinimui.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – 1 ir 2 punkte

vietoje 2590 vnt. įrašyti 2592 vnt. ir prašė pritarti.

R. Norvilienė prašė papasakoti šio sprendimo priešistorę.

T. Bartkus atsakė, jog jau ganėtinai senai vyko investavimas ir buvo atnaujintos trasos,

bet tik šiais metais, prieš kelis mėn. UAB „Šilalės vandenys“ kreipėsi į savivaldybę dėl turto

atidavimo į jų balansą. Šilalės vandenys investuoja į šį turtą, tačiau negali to įsiskaičiuoti į savo

sąnaudas. Gautas raštas buvo apsvarstytas komitetuose ir buvo priimtas sprendimas įvertinti



10

turtą, po visų pervertinimų turto suma siekia 75 000 Eur. Painformavo, jog ateityje dar bus

panašių sprendimų, nes iki 2027 m. reikės perduoti visą tokį turtą.

R. Norvilienė pasisakė ir klausė, ar tikrai paslaugos kokybė pagerės, ar bendrovė tikrai

turės lėšų tai paslaugai efektyvinti ir pagerinti.

T. Bartkus atsakė, jog perdavus turtą bendrovė galės investuoti, tvarkyti, pasižiūrėti ir

galbūt numatyti investicijų plane, todėl tikimės, kad kokybė bent jau neprastės.

R. Norvilienė klausė, UAB „Šilalės vandenys“ su šiuo sprendimu perimtų vandens

gerinimo pastatą, vandentiekio linijas ir vandens šulinius, tai yra rimta infrastruktūra, į kurią

reikia nuolatos investuoti ir atnaujinti, iš kokių pinigų tai bus galima padaryti, ar tai reiškia, kad

kitu metų biudžete papildomai prašysite tam lėšų.

R. Vėlavičius atsakė, kad į savivaldybę buvo kreiptasi dėl turto perdavimo, nes baigėsi

europiniai projektai, garantinis laikotarpis, juolab kad iki 2027 m. visas turtas, kurį

eksploatuojame (gerinimo stotys, trasos) turi būti perduotas iš savivaldybės į vandens tiekėjų

įmones, o turto perdavimas numatytas tik vienu būdu – didinant akcinį kapitalą. Tad,

savivaldybė ėmėsi iniciatyvos, įvertino turtą ir jį perduoda bendrovei. Turint turtą galėsime

pilnai jį tvarkyti, pasiplanuoti darbus į priekį, nes kol neturėjome turto galėjome atlikti tik

trumpalaikius patvarkymus, pašalinti gedimus. Gyventojams didesnių išlaidų nebus, o perduotą

turtą tikimės, jog galėsime valdyti efektyviai, tokiu atveju bus patenkinti ir gyventojai. Taip pat,

atnaujinimui lėšų iš savivaldybės neprašome, atnaujiname iš savų ir europinių lėšų, tikimės ir

toliau taip. Direktorius painformavo, jo UAB „Šilalės vandenys“ yra vieni iš daugiausiai

investuojančių į rajono gyventojų turtą (trasas, gerinimo stotis). 

Pasisakė T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl savivaldybės turto investavimo ir

UAB „Šilalės vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo R. Vaitiekus.

19. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d.

sprendimo Nr. T1-87 „Dėl Maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Šilalės

rajono savivaldybės gyventojams dydžių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Gečienė klausė, kuo skiriasi laikino atokvėpio, pagalba į namus ir laikino atokvėpio

paslauga.

R. Rumšienė paaiškino, jog laikinas atokvėpio paslauga (5 punkte) buvo akredituota prieš

3 m. ir jai akreditacija galioja dar iki šių metų gruodžio 31 d., nuo sausio 1 d. netenka galios, nes

yra pasikeitę teisės aktai, pagal kuriuos šiandien tvirtiname 12 punkte naują paslaugą, nors ir

panašiu pavadinimu tačiau skiriasi sritys, paslaugos suteikimo aprašas. Informavo, jog šiai

paslaugai gauta valstybės biudžeto dotacija, todėl skubos tvarka pasipildome. Nuo naujų metų su

Šilalės rajono socialinių paslaugų namais kalbėjome, jog galbūt bus reikalinga peržiūrėti visų

kitų anksčiau išvardintų paslaugų kainas.

R. Gečienė klausė, ar socialinių paslaugų įstaigoje paslauga parai kainuos 40 Eur.

R. Rumšienė atsakė, kad taip.

R. Gečienė klausė, bet kituose punktuose taip pat yra socialinių paslaugų.

R. Rumšienė paaiškino, kad yra paskirta dotacija ir paskaičiuota asmenims lėšų suma,

valandų skaičius ir yra galimybė šią paslaugą priimti asmens namuose arba socialinių paslaugų

įstaigoje. Socialinių paslaugų namų paprašėme įvertinti kiek ši paslauga galėtų kainuoti pagal

valandinį įkainį namuose ir įstaigoje, paslaugų sudėtis visiškai skiriasi nuo socialinių įgūdžių

ugdymo, krizių įveikimo, savarankiško gyvenimo.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.



11

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. balandžio 13 d. sprendimo Nr. T1-87 „Dėl Maksimalių socialinės priežiūros

paslaugų išlaidų finansavimo Šilalės rajono savivaldybės gyventojams dydžių sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

20. SVARSTYTA. Teikiamų stacionarinių paliatyviosios pagalbos paslaugų

suaugusiesiems ir vaikams lovų skaičiaus nustatymas.

Tarybos nariai Alfonsas Motuzas, Birutė Žirlienė, Valdemaras Jasevičius nusišalino nuo

klausimo svarstymo, priežastį nurodė (A. Motuzas, nes dirba šioje įstaigoje; B. Žirlienė dėl viešų

ir privačių interesų galimo konflikto; V. Jasevičius dėl galimo interesų konflikto) ir paliko

posėdžių salę.

Pritarta bendru sutarimu nusišalinimams.

Pranešėja Ineta Butvidienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl teikiamų stacionarinių

paliatyviosios pagalbos paslaugų suaugusiesiems ir vaikams lovų skaičiaus nustatymo

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. NEBALSAVO – 1.

Į posėdžių salę sugrįžo B. Žirlienė, A. Motuzas, V. Jasevičius.

Meras Tadas Bartkus informavo, jog kitas tarybos posėdis planuojamas gruodžio – 16 d.

ir 30 d., komitetų posėdžiai – gruodžio 11 d. ir 23 d.

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė Sandra Balčienė





ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

23-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2024 m. lapkričio 28 d.

Šilalė

1. EDMUNDAS AUŠKALNIS

2. ASTA BATAITYTĖ

3. DAINIUS BERGELIS

4. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

5. LINETA DARGIENĖ

6. AKVILĖ GARGASAITĖ

7. ERIKA GARGASĖ

8. EGIDIJUS GEČAS

9. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

10. AISTĖ GIEDRAITIENĖ

11. VITALIJA JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ

12. VALDEMARAS JASEVIČIUS

13. REMIGIJUS JONUTIS

14. ALGIRDAS MEIŽENIS

15. VIDA MIKNIENĖ

16. ALFONSAS MOTUZAS

17. GINTAS NAVARDAUSKAS

18. RIMA NORVILIENĖ

19. RIMANTAS RIMKUS

20. STASYS SKALAUSKAS

21. VIKTORAS STANCELIS

22. ROLANDAS TOLEIKIS

23. RIMAS VAIČIKAUSKAS

24. RAIMUNDAS VAITIEKUS

25. BIRUTĖ ŽIRLIENĖ







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 23 posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. T2-13 (1.3.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-06 14:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-06 16:49

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kviestieji asmenys 11-28.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 2024-11 (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priesaika A. Motuzas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priesaika S. Skalauskas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




